
 

 

 
Strana 1 (celkem stran 6) 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

 
 
ZADAVATEL 

  
 
Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 

Sídlo:    Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň 
IČ:   25179896 
Zastoupen:  prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., jednatel 

 
Kontaktní osoba: Magdaléna Bičová  

manažerka veřejných zakázek 

e-mail:  vz@akjg.cz 
tel.: +420 774 878 811  

 

DRUH ŘÍZENÍ 
  

 
Výběrové řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
Zakázka malého rozsahu 

Veřejná zakázka na služby 

 
1. Základní informace   
 

 
1.1 Předmětem výběrového řízení je zajištění odborného dozoru, technického dozoru stavebníka a 

koordinátora BOZP.  

 
1.2 Předpokládaná hodnota zakázky činí 317.000, - Kč bez DPH.  
 

1.3 Podrobnější specifikace je uvedena v závazném vzoru smlouvy. 
 
1.4 Tento dokument je současně výzvou k podání nabídky a zadávací dokumentací (dále je užíván 

společný název „zadávací dokumentace“). 
   

1.5 Pro informaci o předmětu plnění zadavatel předkládá jako součást této zadávací dokumentace 
následující dokumenty ke stavbě:  

 

a) Studie projektu: 
 
- FVE Bertiny lázně, studie stavebně technologického řešení fotovoltaické elektrárny o 

výkonu 235 kWp 
 
- FVE lázně Aurora, studie stavebně technologického řešení fotovoltaické elektrárny o 

výkonu 432 kWp 
 
vše vypracováno v 11/2022, společností REWIX ELEKTRO s.r.o., č.p. 168, 511 01  

Ohrazenice.        
 

Výkon odborného dozoru, technického dozoru stavebníka a 
koordinátora BOZP v rámci projektu „FVE – Slatinné lázně Třeboň“ 



 

 

 
Strana 2 (celkem stran 6) 

b) Rozhodnutí Č. j.: SFZP 360035/2023 o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu 

životního prostředí České republiky v rámci Programu financovaného z prostředků 
Modernizačního fondu na podporu projektu FVE – Slatinné lázně Třeboň 

c) Výzva ModF – RES+ č. 4/2022 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory z prostředků 

modernizačního fondu – 3. aktualizované znění a podmínky v textu „Výzvy“ uvedené  
d) Smlouva o připojení č. 9002033780, zařízení Lázně Aurora BPE FVE, ze dne 7. 10. 2022, 
e) Smlouva o připojení č. 9002034663, zařízení Třeboň Berta FVE, ze dne 7. 10. 2022, 

f) Dodatek č. 1 SoP č. 9002033780, zařízení Lázně Aurora BPE FVE, ze dne 24. 3. 2023,  
g) Dodatek č. 2 SoP č. 9002033780, zařízení Lázně Aurora BPE FVE, ze dne 31. 7. 2023, 
h) Energetický posudek 

i) P04 Stanovení podpory, 
j) Slatinné lázně Třeboň_Souhrnný hrubý rozpočet, 
k) Sdělení MěÚ k FVE LA 13 09 22.  

 
 
2. Zpracování nabídkové ceny  
 
 

2.1 Účastníci doplní nabídkovou cenu do přílohy Cenová nabídka, a to v tam uvedeném rozsahu a 
formě. 

 

2.2 Nabídková cena musí být zpracována v české měně (CZK).  
 
2.3 Rozhodná pro hodnocení nabídek účastníků je celková nabídková cena v Kč bez daně z 

přidané hodnoty.  
 
 Účastník uvede celkovou nabídkovou cenu bez DPH též v Krycím listu nabídky, jehož vzor je 

přílohou této zadávací dokumentace. V případě rozporu mezi Krycím listem a přílohou Cenová 
nabídka bude zadavatel považovat za rozhodnou informaci uvedenou v příloze Cenová 
nabídka.  

 
2.4 Zadavatel nepřipouští: 

 
a) uvedení nabídkové ceny (příp. jejích jednotlivých položek) v jiném než určeném formátu, 
b) jiný úkon, jímž účastník učiní jím nabízenou nabídkovou cenu neporovnatelnou 

s nabídkovými cenami ostatních účastníků. 
 
2.5  Cena jednotlivých položek musí být stanovena jako závazná a nejvýše přípustná za plnění 

vymezené specifikací požadovaných služeb. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré odměny 
a náklady ve smyslu závazného vzoru smlouvy. 

 

 
3. Kvalifikace   
 

 
3.1 Zadavatel požaduje prokázat splnění  
 

• základní kvalifikace; 

• profesní kvalifikace; 

• technická kvalifikace. 
 

předložením doplněného čestného prohlášení dle přílohy Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace.  

 
Nad rámec Čestného prohlášení je účastník povinen předložit doklad o autorizaci technika 
nebo inženýra ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění, v oboru pozemní stavby.   

 



 

 

 
Strana 3 (celkem stran 6) 

Nad rámec Čestného prohlášení je účastník povinen předložit doklad o autorizaci technika 

nebo inženýra ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění, pro obor technologická 
zařízení staveb nebo technika prostředí staveb - elektrotechnická zařízení. 
 

Nad rámec Čestného prohlášení je účastník povinen předložit doklad Oprávnění k výkonu 
činnosti energetického specialisty podle §10b zákona č. 406/2000 Sb. 
 

Nad rámec Čestného prohlášení je účastník povinen předložit doklad Osvědčení o odborné 
způsobilosti podle ustanovení §10 odst. 2 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují 
další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 

pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 8 odst. 1 a odst. 2 
NV č. 592/2006 Sb.  
 

3.2 Zadavatel je oprávněn žádat o vysvětlení a doplnění a požadovat předložení originálů dokladů 
k prokázání splnění kvalifikace.    

 
 
4. Jiné požadavky a podmínky řízení  
 
 
4.1 Zadavatel je oprávněn zrušit tuto výzvu a celé řízení i bez důvodů, a to ve kterémkoli jeho 

okamžiku.  
 
4.2 Podáním nabídky je vyzvaný účastník vázán, a to ve lhůtě 90 dnů od okamžiku skončení lhůty 

pro podání nabídky. 
 
4.3 Zadavatel nepřiznává právo na jakoukoliv úhradu nákladů spojených s účastí v tomto 

zadávacím řízení. 
 
4.4 Zadavatel je oprávněn žádat o vysvětlení nabídek a doplnění nabídek, resp. jiným přiměřeným 

způsobem ověřovat věrohodnost nabízeného plnění.  
 

4.5 Zadavatel může provést posouzení splnění podmínek účasti v řízení před hodnocením nabídek 
nebo až po hodnocení nabídek. 

 

4.6 Odpovědné zadávání: Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami 
sociálně odpovědného veřejného zadávání. Sociálně odpovědné veřejné zadávání kromě 
důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zakázky zejména v 

oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel od 
dodavatele vyžaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil legální zaměstnávání, 
férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny 

osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Vybraný dodavatel je 
povinen zajistit splnění tohoto požadavku zadavatele i u svých poddodavatelů. Aspekty 
společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny v textu návrhu 

smlouvy. 
 
 

5. Obchodní podmínky  
 
 

5.1 Podáním nabídky účastník vyjadřuje svůj souhlas se všemi podmínkami závazného vzoru 
smlouvy. Samotný návrh smlouvy však účastník v nabídce nepředkládá. Účastník 

současně bere na vědomí, že zadavatel před podpisem smlouvy s vybraným účastníkem doplní 
relevantní údaje z nabídky vybraného účastníka do návrhu smlouvy a tento předloží 
účastníkovi k podpisu. 

 
 



 

 

 
Strana 4 (celkem stran 6) 

6.  Podmínky a požadavky na formu, členění a způsob zpracování a podání nabídky 
 
 
6.1 Elektronické podání nabídek 

 
6.1.1.  Zadavatel upozorňuje dodavatele, že nabídky mohou být podány pouze písemně 

elektronickou formou prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (dále jen 

„elektronický nástroj“). Nabídka musí být zpracována prostřednictvím 
akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, 
PDF, PDF/A, JPEG, GIF, ZIP nebo PNG3. Zadavatel preferuje předložení nabídky 

v PDF/A formátu. Nabídka dodavatele bude rovněž obsahovat soubor s Výkazem 
výměr v editovatelném formátu. Pokud velikost vkládaného souboru přesáhne 50 MB, 
rozdělí dodavatelem nabídku do dvou či více souborů. 

  
Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty nebo reklamní materiály 

než ty, které stanoví zákon a které vyžaduje zadavatel v této zadávací dokumentaci. 
 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v elektronické formě jiným 

způsobem než prostřednictvím elektronického nástroje.  
 

6.1.2 Pro plné využití elektronického nástroje je třeba provést a dokončit tzv. registraci 

dodavatele za účelem komunikace se zadavatelem a pro předložení elektronické formy 
nabídky. Registrace dodavatele je možno provést na adrese https://zakazky.mesto-
trebon.cz/registrace.html. 

 
Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. Registrace v E-ZAK 
není zpoplatněna.  

 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 
https://zakazky.mesto-trebon.cz.  

 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického 

nástroje dostupného na výše uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli 
otázek týkajících se technického nastavení, budou účastníci kontaktovat provozovatele 
elektronického nástroje E-ZAK na emailu: podpora@ezak.cz, tel. +420 538 702 719.  

 
Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považují za 
řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti 

v elektronickém nástroji. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím 
adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj adresátovi odeslal na 
kontaktní e-mailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet 

v elektronickém nástroji byla doručena nová zpráva, či nikoliv.  

 
6.1.3 V případě společné účasti dodavatelů (společná nabídka) bude v nabídce uvedena též 

osoba, která bude zmocněna zastupovat tyto účastníky zadávacího řízení při styku se 

zadavatelem v průběhu zadávacího řízení.  
 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.  

 
Obsah nabídky musí odpovídat požadavkům stanoveným zákonem a musí obsahovat 
veškeré doklady k prokázání kvalifikace a jiné požadavky zadavatele, uvedené v těchto 

zadávacích podmínkách.     
 

6.2 Účastník předloží nabídku v uvedené struktuře:  
 
 

https://zakazky.mesto-trebon.cz/registrace.html
https://zakazky.mesto-trebon.cz/registrace.html
https://zakazky.mesto-trebon.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


 

 

 
Strana 5 (celkem stran 6) 

Dokument  Obsah 
Podpis 

účastníka 

Krycí list  Doplněný Krycí list dle vzoru ANO 

Příloha smlouvy – Cenová 
nabídka 

Vyplněná příloha – Cenová nabídka (ve 
formátech *.xls a současně *.pdf) 

-  

Dokumenty k prokázání 
kvalifikace 

Vyplněná příloha – „Čestné prohlášení o 
splnění kvalifikace“ 

ANO 

Dokumenty v rozsahu čl. 3. zadávací 
dokumentace a dle přílohy Čestné prohlášení 
k prokázání kvalifikace   

- 

Nosič dat USB Všechny části nabídky v elektronické podobě - 

 
6.3 Lhůta pro podání nabídek končí dne 14. 9. 2023 v 10:00 hodin  
 
6.4 Otevírání elektronicky podaných nabídek bude zahájeno po skončení lhůty pro podání nabídek 

a bude konáno v sídle zadavatele. Otevírání nabídek je neveřejné.  
 
 

7.  Hodnocení nabídek 
 
 

7.1  Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 
 
7.2 Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídky hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. 

 
7.3 Parametrem hodnocení bude celková cena bez DPH, uvedená v doplněné příloze Nabídková 

cena a předložená účastníkem v rámci jeho nabídky. 

 
7.4 Nabídky vyzvaných účastníků budou dle shora provedeného hodnocení seřazeny v pořadí 

sestupně.     
 
 

8. Prohlídka místa plnění 
 
 

8.1 Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění, neboť ta není s ohledem na povahu předmětu 
plnění k sestavení a nacenění nabídky nezbytná.  

 

 
Další součásti zadávací dokumentace  
 

Přílohy 
 

 

-  Krycí list nabídky 
- Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 

- Cenová nabídka 
- Závazný vzor příkazní smlouvy  
- Dokladová část stavby: 

 
a) Studie projektu: 

 



 

 

 
Strana 6 (celkem stran 6) 

- FVE Bertiny lázně, studie stavebně technologického řešení fotovoltaické elektrárny o 

výkonu 235 kWp 
 

- FVE lázně Aurora, studie stavebně technologického řešení fotovoltaické elektrárny o 

výkonu 432 kWp 
 

b) Rozhodnutí Č. j.: SFZP 360035/2023 o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu 

životního prostředí České republiky v rámci Programu financovaného z prostředků 
Modernizačního fondu na podporu projektu FVE – Slatinné lázně Třeboň 

c) Výzva ModF – RES+ č. 4/2022 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory z prostředků 

modernizačního fondu – 3. aktualizované znění a podmínky v textu „Výzvy“ uvedené  
d) Smlouva o připojení č. 9002033780, zařízení Lázně Aurora BPE FVE, ze dne 7. 10. 2022, 
e) Smlouva o připojení č. 9002034663, zařízení Třeboň Berta FVE, ze dne 7. 10. 2022, 

f) Dodatek č. 1 SoP č. 9002033780, zařízení Lázně Aurora BPE FVE, ze dne 24. 3. 2023,  
g) Dodatek č. 2 SoP č. 9002033780, zařízení Lázně Aurora BPE FVE, ze dne 31. 7. 2023, 

h) Energetický posudek 
i) P04 Stanovení podpory, 
j) Slatinné lázně Třeboň_Souhrnný hrubý rozpočet, 

k) Sdělení MěÚ k FVE LA 13 09 22.  
 

 

  
V Třeboni dne 22. 8. 2023 

      

 
 
za zadavatele     

 
 
 

 
 

 
Magdaléna Bičová, manažerka veřejných zakázek 
i.s. Mgr. Jakuba Grafnettera, advokáta 

Zástupce zadavatele, v plné moci 
  


		2023-08-22T10:20:42+0200
	Magdaléna Bičová




